

**Korsholm Holding, Skjern ApS**

**Jægervej 5, 6900 Skjern**

---

**Årsrapport for**

**2020/21**

---

**CVR-nr. 27 92 51 54**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2021.

---

Lars Korsholm  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Korsholm Holding, Skjern ApS Jægervej 5 6900 Skjern
	CVR-nr.: 27 92 51 54 Stiftet: 30. juni 2004 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Korsholm Henrik Korsholm
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
<b>Dattervirksomheder</b>	Guntex A/S, Ringkøbing-Skjern Bøssemager Korsholm A/S, Ringkøbing-Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.168 kr. mod -17.544 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.619.808 kr. mod -4.544.770 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.168</b>	<b>-17.544</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.920.642	-3.998.791
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	55.351
Andre finansielle indtægter	6	12
1 Øvrige finansielle omkostninger	-569.351	-569.253
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.338.129</b>	<b>-4.530.225</b>
2 Skat af årets resultat	281.679	-14.545
<b>Årets resultat</b>	<b>1.619.808</b>	<b>-4.544.770</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-747.792	-3.730.747
Overføres til overført resultat	2.367.600	0
Disponeret fra overført resultat	0	-814.023
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.619.808</b>	<b>-4.544.770</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.005.038	16.747.792
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.005.038</u>	<u>16.747.792</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.005.038</u></b>	<b><u>16.747.792</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.592.869
	Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	463.852	13.794
	Tilgodehavender i alt	<u>463.852</u>	<u>1.612.663</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.623</u>	<u>30.535</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>499.475</u></b>	<b><u>1.643.198</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.504.513</u></b>	<b><u>18.390.990</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	600.000	600.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	747.792
	Overført resultat	<u>2.633.156</u>	<u>-71.048</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.233.156</u></b>	<b><u>1.276.744</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	15.094.993	15.923.411
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	182.160	11.627
	Anden gæld	<u>994.204</u>	<u>1.179.208</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.271.357</u>	<u>17.114.246</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.271.357</u></b>	<b><u>17.114.246</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.504.513</u></b>	<b><u>18.390.990</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	600.000	747.792	-71.048	1.276.744
Årets overførte overskud eller underskud	0	-747.792	2.367.600	1.619.808
Regulering af sikringsinstrumenter	0	0	336.604	336.604
	<u>600.000</u>	<u>0</u>	<u>2.633.156</u>	<u>3.233.156</u>



## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	559.647	556.623
Andre finansielle omkostninger	9.704	12.630
	<u>569.351</u>	<u>569.253</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-281.705	-2.167
Regulering af tidligere års skat	26	16.712
	<u>-281.679</u>	<u>14.545</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	16.000.000	16.000.000
Tilgang i årets løb	7.000.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>23.000.000</u>	<u>16.000.000</u>
Opskrivninger primo	747.792	4.478.539
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.966.128	-3.942.777
Udbytte	-7.000.000	0
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	336.604	268.044
Regulering interne avancer	-45.486	-56.014
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>-3.994.962</u>	<u>747.792</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>19.005.038</u>	<u>16.747.792</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Korsholm Holding, Skjern ApS
Guntex A/S, Ringkøbing-Skjern	100 %	10.378.093	1.664.469	10.378.093
Bøsemager Korsholm A/S, Ringkøbing-Skjern	100 %	9.338.537	301.659	8.626.945
		<u>19.716.630</u>	<u>1.966.128</u>	<u>19.005.038</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i tilknyttede, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 19.005 t.kr.

Til sikkerhed for datterselskabers gæld til pengeinstitutter, 9.693 t.kr, er der givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 juni 2021 udgør 19.005 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt fremført underskud på 1.348 t.kr., hvis skatteværdi på 297 t.kr., ikke er indregnet.

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Moderselskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med henholdsvis Ringkjøbing Landbobank og Spar Nord. Mellemværendet udgør pr. 30. juni 2021 i alt 18.580 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.